[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНЕВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.09.2022 г. № 578
п. Коренево
О внесении изменений в постановление Администрации

Кореневского района Курской области от 14.02.2019 г. № 131

«О Комиссии по формированию и подготовке резерва

управленческих кадров Кореневского района Курской области»

В соответствии с постановлением Губернатора Курской области от 24.04.2019 г. № 150-пг «О внесении изменений в Порядок формирования, подготовки и использования резерва управленческих кадров Курской области», утвержденный постановлением Губернатора Курской области от 21.02.2019г. №64-пг, Администрация Кореневского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести   в постановление Администрации Кореневского района Курской области от 14.02.2019 г. № 131 «О Комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров Кореневского района Курской области» (в редакции постановления Администрации Кореневского района Курской области от 22.05.2019 г. №352) изменения, утвердив  прилагаемый состав Комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров Кореневского района Курской области в новой редакции.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Кореневского района -управляющего делами Г.В. Батюнину.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте муниципального района
«Кореневский район» Курской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава

Кореневского района

 М.В. Дегтярева

Утвержден

постановлением Администрации Кореневского района Курской области
                                                                         от «14» 02. 2019 г. № 131

                                                               (в редакции постановлений

                                                                         Администрации Кореневского района

                                                                         Курской области от 22.05.2019 г. №352,

                                                                         от « 29 » 09. 2022 г. № 578 )

Состав

Комиссии по формированию и подготовке резерва
управленческих кадров Кореневского района
Курской области (в новой редакции)
	Батюнина

Галина Викторовна
	- заместитель Главы Администрации Кореневского района - управляющий делами, председатель комиссии

	Толстоконев

Сергей Михайлович
	- заместитель Главы Администрации Кореневского, заместитель председателя комиссии

	Тесленко

Татьяна Сергеевна

	- начальник отдела организационной и кадровой работы Администрации Кореневского района, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Иванов

Сергей Валерьевич

	 - заместитель Главы Администрации Кореневского района

	Волкова

Людмила Сергеевна
	- начальник управления финансов Администрации Кореневского района

	Прудникова

Татьяна Борисовна

	- начальник управления по образованию, опеке и попечительству Администрации Кореневского района

	Балакина

Юлия Александровна

	- консультант (по труду) отдела экономики и прогнозирования Администрации Кореневского района

	Сафронова

Юлия Евгеньевна
	- начальник отдела ЗАГС Администрации Кореневского района